REQUERIMENTO

Exmo. Sr. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado da Bahia

Os Lideres dos Blocos da Maioria e Minoria Parlamentar, com assento
nesta Casa, vêm na forma regimental, requerer a V. Exa., a dispensa de
todas as formalidades regimentais, para que seja apreciado de logo o
Projeto de Lei n° 24.453/2022, de autoria do Deputado Marquinho Viana
que dá ao Colégio Estadual de Ensino Médio localizado na Avenida João
Santos na cidade de Ituaçu a denominação de Colégio Estadual de
Ensino Médio Albércio da Costa Brito.

Sala das Sessões, 08 de junho de 2022.

DEP. ROSEMBERG LULA PINTO
LIDER DA MAIORIA

DEP. SANDRO RÉGIS
L*DER DA MINORIA

fls. 1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }